1
2

[image: image2.png]

Муниципальное образование «Гдовский район» Псковской области

Администрация Гдовского района

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 19.06.2025г.

             № 166
г. Гдов

Об отмене постановлений

МО «Гдовский район»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Гдовский район», согласно протокола совещания рабочей группы по рассмотрению предложений на заседании межведомственной комиссии при Правительстве Псковской области по управлению земельными ресурсами на территории Псковской области по проекту внесения изменений в генеральный план городского поселения «Гдов» Гдовского района Псковской области от 19.02.2025г.
                                                      постановляю:
1.Оменить:
- Постановление Администрации Гдовского района от 08.06.2011 №295 Об изменении вида разрешенного использования земельного участка Поршнева Д.В.;

          - Постановление Администрации Гдовского района от 08.06.2011 №296 Об изменении вида разрешенного использования земельного участка Поршнева Д.В.;

2. КУМИ Гдовского района направить настоящее постановление в Управление Росреестра по Псковской области в течение двух рабочих дней со дня вступления его в законную силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гдовская заря» и разместить на официальном сайте администрации Гдовского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя КУМИ Гдовского района Прохорова Александра Алексеевича.
Глава Гдовского района

                                И.А. Мешков
[image: image1]